
Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Arcos Lozano, Jesús Educación Física 138 7,02
2 Cantero Yun, Pedro José Educación Física 132 7,03
3 Gamito del Rosal, Juan Manuel Educación Física 126 7,72
4 Ayllón Nieto, Antonio Educación Física 126 6,88
5 Sánchez Cardador, María Teresa Educación Física 120 8,58
6 Moreno Tienda, Manuel Jesús Educación Física 120 8,41
7 Morales Domínguez, Rafael Jesús Educación Física 120 8,37
8 Dorado Trilles, Miguel Educación Física 120 8,23
9 Pérez Velasco, Belén María Educación Física 120 8,17

10 de Toro Páez, Jesús Educación Física 120 8,04
11 Sancho Moral, María de la Soledad Educación Física 120 7,89
12 Fernández Relaño, Rafael Educación Física 120 7,77
13 Aguilera Rojas, Soledad Educación Física 120 7,61
14 Delgado Jiménez, Juan Educación Física 120 7,59
15 Garcia Martin, Miriam Educación Física 120 7,58
16 Montilla Muñoz, Laura Educación Física 120 7,41
17 Comino Zamorano, Marina María Educación Física 120 7,37
18 Senior San Jose, Daniel Educación Física 120 7,37
19 Carrillo Barea, Manuel Educación Física 120 7,34
20 Moreno-Vaquerizo Sanchez, Dario Educación Física 120 7,33
21 Delgado Martínez, María de los Ángeles Educación Física 120 7,28
22 del Pozo Pérez, José Manuel Educación Física 120 7,27
23 Romero Ortega, Juan Carlos Educación Física 120 7,27
24 Rojas Hidalgo, Francisco Educación Física 120 7,24
25 Jiménez Sánchez, Marta Educación Física 120 7,13
26 Martinez Rodriguez, Gloria Educación Física 120 7,13
27 Baena Agredano, Andrea Educación Física 120 7,11
28 Encinas-Rey Lara, Antonio Jesús Educación Física 120 7,02
29 Ruiz López, Gregorio Educación Física 120 7,01
30 Rodríguez Collado, Carmen María Educación Física 120 6,94
31 Alcalá Martínez, María Educación Física 120 6,9
32 Maraver Alfaro, José Manuel Educación Física 120 6,9
33 López Fuentes, Javier Educación Física 120 6,87
34 Lucena García, Antonio David Educación Física 120 6,87
35 López Vázquez, Javier Educación Física 120 6,86
36 Hernandez Romero, Jose Manuel Educación Física 120 6,81
37 Rojano García, Sergio Educación Física 120 6,8
38 Vico Gallego, José Carlos Educación Física 120 6,79
39 Alvira Gonzalez, Alexandra Educación Física 120 6,46
40 Barranco González, Ángel Educación Física 120 6,41
41 Vidal Ballester, María Educación Física 117 7,09
42 Álvarez Obrero, Daniel Educación Física 114 6,74
43 Lopez Parrilla, Nicolas Educación Física 114 6,29
44 Rodríguez Hermán, Eva María Educación Física 108 7,6
45 del Pozo Merino, Pablo Educación Física 108 7,15
46 Lopera Fernández, Álvaro Educación Física 108 6,43
47 Capitán Muñoz, Gonzalo Educación Física 105 6,4
48 Miranda Ponferrada, Antonio Alberto Educación Física 99 6,29
49 Aranda Cortés, Jaime Educación Física 96 6,82
50 Madueño Casado, Adrian Educación Física 96 6,75
51 Arroyo Barroso, Rafael Educación Física 84 6,98
52 Pérez Velasco, José Manuel Educación Física 0 0

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

53 Porras Hidalgo, José Alberto Educación Física 0 0
54 Sánchez Lara, Marta Educación Física 0 0

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Cañero Ruiz, Miguel Educación Musical 150 7,36
2 Gonzalez Quero, Maria Jose Educación Musical 132 6,72
3 Moya Dueñas, Cristina Educación Musical 120 8,17
4 Zamora Olmo, Maria Educación Musical 120 8,01
5 Jiménez Madrero, Sara Educación Musical 120 7,92
6 Ruiz del Castillo, Florentino Educación Musical 120 7,52
7 Mata Alcaide, Alba Educación Musical 120 7,27
8 Pastor Jordano, Álvaro Educación Musical 120 7,13
9 Álvarez Herrera, Cristina María Educación Musical 120 6,99

10 Rojas Gamero, Romualdo Jesus Educación Musical 120 6,5

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Chamorro Chaves, María Lengua Extranjera Francés 126 7,3
2 Gómez Moreno, Marta Lengua Extranjera Francés 120 8,32
3 Alguacil Priego, Inmaculada Lengua Extranjera Francés 120 8,15
4 Romero Flores, Blanca Lengua Extranjera Francés 120 8,04
5 Calderón Arenas, Azahara Lengua Extranjera Francés 120 7,96
6 Salas Vallejos, Javier Lengua Extranjera Francés 120 7,9
7 Angulo Gallardo, María Lengua Extranjera Francés 120 7,7
8 Bermejo Caballero, Patricia Lengua Extranjera Francés 120 7,63
9 Rodríguez Fernández, María José Lengua Extranjera Francés 120 7,55

10 Jurado Roldán, Yolanda Lengua Extranjera Francés 120 7,18
11 Canovaca Cárdenas, Francisco José Lengua Extranjera Francés 120 6,98
12 Peso Vaquero, Carmen María Lengua Extranjera Francés 120 6,89
13 Gallardo Mata, María Lengua Extranjera Francés 108 6,97
14 García Rodríguez, Naiara Lengua Extranjera Francés 0 0
15 Gonzalez Arjona, Celia Lengua Extranjera Francés 0 0

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Roca Bravo, Pablo Lengua Extranjera Inglés 146 8,08
2 Estepa Roldán, María José Lengua Extranjera Inglés 126 8
3 Gómez Pozo, Laura Lengua Extranjera Inglés 120 8,92
4 Gallegos Ibarra, Irene Paula Lengua Extranjera Inglés 120 8,84
5 Orozco Orozco, Rocio Lengua Extranjera Inglés 120 8,76
6 Díaz Murillo, Carmen Lengua Extranjera Inglés 120 8,48
7 Alba Oteros, Sandra Lengua Extranjera Inglés 120 8,4
8 García Fernández, María Carmen Lengua Extranjera Inglés 120 8,11
9 Martinez Martinez, Maria Lengua Extranjera Inglés 120 8,04

10 López Nieto, Lydia Lengua Extranjera Inglés 120 8,03
11 Berni Laguna, Jesús Lengua Extranjera Inglés 120 7,96
12 Rivas González, Luz María Lengua Extranjera Inglés 120 7,65
13 Rojas Polo, Almudena Lengua Extranjera Inglés 120 7,5
14 Navas Moreno, Lucía Lengua Extranjera Inglés 120 7,47
15 Alcaide Castro, Claudia Lengua Extranjera Inglés 120 7,45
16 Rambla Hidalgo, Alba Lengua Extranjera Inglés 120 7,18
17 Peralta Arjona, Jesús Lengua Extranjera Inglés 120 7,07
18 Carrasco Estévez, Rosa María Lengua Extranjera Inglés 120 6,98
19 Gutierrez Cruz, Maria Lengua Extranjera Inglés 120 6,85
20 Garcia Garcia, Cristina Lengua Extranjera Inglés 120 6,84
21 Bohoyo Palencia, David Lengua Extranjera Inglés 120 6,82
22 Fernández Velasco, Miguel Lengua Extranjera Inglés 120 6,75
23 Álvarez Barranco, Mario Lengua Extranjera Inglés 120 6,66
24 Márquez Mediavilla, Álvaro Lengua Extranjera Inglés 120 6,6
25 Reyes Castillejo, Pablo Lengua Extranjera Inglés 120 6,58
26 Hidalgo Pedrajas, Juan Carlos Lengua Extranjera Inglés 114 6,85
27 Enríquez Rivera, Sara Lengua Extranjera Inglés 90 6,75
28 Cañuelo Contreras, Adrián Lengua Extranjera Inglés 0 0

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Ruiz García, Antonio María Necesidades Educativas Especiales 138 6,76
2 Martín Criado, Emilio Necesidades Educativas Especiales 138 6,69
3 León Ruiz, José María Necesidades Educativas Especiales 126 6,64
4 Cabrera Vázquez, Antonio Necesidades Educativas Especiales 120 8,86
5 Carrillo Tejero, Sara Necesidades Educativas Especiales 120 8,82
6 Lunar Navarro, Ana Necesidades Educativas Especiales 120 8,75
7 García Yepes, María Necesidades Educativas Especiales 120 8,55
8 Bracero Malagón, Salud María Necesidades Educativas Especiales 120 8,48
9 Espejo Rosa, Jessica María Necesidades Educativas Especiales 120 8,29

10 Aguilar Monje, Carmen Necesidades Educativas Especiales 120 8,18
11 Estrada Navarro, Gema Necesidades Educativas Especiales 120 8,16
12 Urbano Cubero, Inmaculada Necesidades Educativas Especiales 120 8,15
13 Raya Rojas, Inmaculada Necesidades Educativas Especiales 120 8,05
14 Ortega Jurado, Blanca Andrea Necesidades Educativas Especiales 120 8,02
15 Ávila Bermúdez, Antonio Jesús Necesidades Educativas Especiales 120 7,99
16 Sánchez Fernández, Laura Necesidades Educativas Especiales 120 7,94
17 Reyes Castillejo, Víctor Necesidades Educativas Especiales 120 7,92
18 Romero García, Cristina Necesidades Educativas Especiales 120 7,87
19 Serrano Gutiérrez, Irene Necesidades Educativas Especiales 120 7,87
20 Soria Córdoba, Olga María Necesidades Educativas Especiales 120 7,87
21 García del Moral, María del Carmen Necesidades Educativas Especiales 120 7,83
22 Egea Cuenca, Araceli María Necesidades Educativas Especiales 120 7,82
23 Torres Antúnez, Ana Necesidades Educativas Especiales 120 7,76
24 Gómez Igeño, Lidia Necesidades Educativas Especiales 120 7,64
25 Cabanillas Zurera, María Teresa Necesidades Educativas Especiales 120 7,63
26 Hidalgo Reyes, Nieves Necesidades Educativas Especiales 120 7,61
27 Castillo Estepa, Teresa Necesidades Educativas Especiales 120 7,57
28 Dios Cardeñosa, Sonia Necesidades Educativas Especiales 120 7,52
29 Torrero Cabello, María Necesidades Educativas Especiales 120 7,51
30 Marín Sánchez, Francisco Necesidades Educativas Especiales 120 7,48
31 Cabello Casín, María José Necesidades Educativas Especiales 120 7,47
32 Rubio Servando, Lourdes Necesidades Educativas Especiales 120 7,33
33 Doblas Gómez, Paula Necesidades Educativas Especiales 120 7,32
34 Fernandez Diaz, Alba Necesidades Educativas Especiales 120 7,3
35 Fernández Pedrosa, José Necesidades Educativas Especiales 120 7,29
36 Rivas Nevado, María Necesidades Educativas Especiales 120 7,28
37 Ramírez Liñán, Míryam Necesidades Educativas Especiales 120 7,26
38 Rodríguez Soler, Paola Necesidades Educativas Especiales 120 7,22
39 Calvillo Gómez, María del Carmen Necesidades Educativas Especiales 120 7,21
40 Bueno Gallar, Laura Necesidades Educativas Especiales 120 7,18
41 Jiménez Vicente, María Necesidades Educativas Especiales 120 7,15
42 Moyano Torralbo, Sandra Necesidades Educativas Especiales 120 7,08
43 Espejo Rodríguez, Cristina Necesidades Educativas Especiales 120 7,07
44 Linares Vázquez, Cristina Necesidades Educativas Especiales 120 7,02
45 Diaz Castilla, Maria Isabel Necesidades Educativas Especiales 120 6,98
46 Márquez Domínguez, Ana Necesidades Educativas Especiales 120 6,97
47 Martínez Baena, Ana Belén Necesidades Educativas Especiales 120 6,96
48 Mérida Muñoz, Manuel Necesidades Educativas Especiales 120 6,92
49 Huertas López, María Araceli Necesidades Educativas Especiales 120 6,91
50 Guerrero Lozano, Noelia Necesidades Educativas Especiales 120 6,88
51 Padillo Andicoberry, Ana Necesidades Educativas Especiales 120 6,82
52 Pérez Martín, Rosario Necesidades Educativas Especiales 120 6,74

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

53 Esteban Ruiz, Pilar Linarejos Necesidades Educativas Especiales 120 6,57
54 Macías de la Calzada, María del Pilar Necesidades Educativas Especiales 120 6,54
55 Rosales Perdigones, Ana Belen Necesidades Educativas Especiales 117 6,72
56 Ordóñez Estévez, Ana María Necesidades Educativas Especiales 114 7,26
57 Perez Ostos, Isabel Maria Necesidades Educativas Especiales 114 7,23
58 Orihuela Forte, Rafael Necesidades Educativas Especiales 114 7,12
59 Torres Polo, María Elena Necesidades Educativas Especiales 114 6,82
60 Rivas López, Belén Necesidades Educativas Especiales 114 6,61
61 Miranda Hermán, Irene Necesidades Educativas Especiales 114 6,49
62 López Molina, Sandra Necesidades Educativas Especiales 108 6,75
63 Cortés Soria, Teresa Necesidades Educativas Especiales 108 6,74
64 Palacios Alamillo, Natalia Necesidades Educativas Especiales 105 6,73
65 Cruz Flores, Victoria Necesidades Educativas Especiales 102 7,5

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Pérez López, Manuel Jesús Sin Mención 138 8,47
2 Roldán Navarro, Alejandro Sin Mención 126 7,63
3 Rubio Cantador, María Victoria Sin Mención 90 6,98

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Arribas Peña, Ana Sin Mención 120 7,87
2 Campos Figueras, Daniel Sin Mención 120 7,63
3 Haro Prieto, Ana María Necesidades Educativas Especiales 120 7,58
4 Román Castro, Rafael Sin Mención 114 7,22

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Vázquez Gómez, Ignacio Sin Mención 153 6,36
2 Pérez López, Manuel Jesús Sin Mención 138 8,47
3 Roldán Navarro, Alejandro Sin Mención 126 7,63
4 Núñez Flores, Mariano Sin Mención 120 9,07
5 Carrillo Tejero, Sara Necesidades Educativas Especiales 120 8,82
6 Arco-Calderón Ruz, Raquel del Sin Mención 120 8,8
7 Romero Secilla, Cristina Sin Mención 120 8,43
8 López Nieto, Lydia Lengua Extranjera Inglés 120 8,03
9 Sánchez Fernández, Laura Necesidades Educativas Especiales 120 7,94

10 Fernández Bonilla, Manuel Sin Mención 120 7,67
11 Hidalgo Reyes, Nieves Necesidades Educativas Especiales 120 7,61
12 Mérida Muñoz, Manuel Necesidades Educativas Especiales 120 6,92
13 Rosales Perdigones, Ana Belen Necesidades Educativas Especiales 117 6,72
14 García Alcaide, Andrea Sin Mención 108 7,18
15 Rubio Cantador, María Victoria Sin Mención 90 6,98
16 Sol Reyes, Manuel Sin Mención 60 7,97
17 Romero Jiménez, Natacha Sin Mención 60 7,88
18 Panzuela García, Carmen Sin Mención 60 6,63
19 García Agüera, José Manuel Sin Mención 60 6,32

Fundamentos teórico-prácticos para la enseñanza-aprendizaje de las habilidades deportivas

Fundamentos de las habilidades motrices y del acondicionamiento físico

Actividades Físicas Creativas y Comunicativas

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Pérez López, Manuel Jesús Sin Mención 138 8,47
2 Roldán Navarro, Alejandro Sin Mención 126 7,63
3 Espejo Rosa, Jessica María Necesidades Educativas Especiales 120 8,29
4 Arribas Peña, Ana Sin Mención 120 7,87
5 Gómez Igeño, Lidia Necesidades Educativas Especiales 120 7,64
6 Cabanillas Zurera, María Teresa Necesidades Educativas Especiales 120 7,63
7 Marín Sánchez, Francisco Necesidades Educativas Especiales 120 7,48
8 Peralta Arjona, Jesús Lengua Extranjera Inglés 120 7,07
9 Pedraza Herrera, Felipe Sin Mención 111 6,31

10 Rubio Cantador, María Victoria Sin Mención 90 6,98
11 Revuelto Carrasco, Angela María Sin Mención 72 7,52

Educación Física y Salud

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Ortega Jurado, Blanca Andrea Necesidades Educativas Especiales 120 8,02
2 Reyes Castillejo, Víctor Necesidades Educativas Especiales 120 7,92
3 Bueno Gallar, Laura Necesidades Educativas Especiales 120 7,18
4 Carrasco Estévez, Rosa María Lengua Extranjera Inglés 120 6,98
5 Garcia Garcia, Cristina Lengua Extranjera Inglés 120 6,84
6 Cerezo Muñoz, Miriam Araceli Sin Mención 66 7,18
7 Cañuelo Contreras, Adrián Lengua Extranjera Inglés 0 0

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Requena Gallardo, Francisca Sin Mención 120 7,19
2 Perez Ostos, Isabel Maria Necesidades Educativas Especiales 114 7,23
3 Leon Atenciano, Haila Maria Sin Mención 102 7,1
4 Enríquez Rivera, Sara Lengua Extranjera Inglés 90 6,75
5 Cerezo Muñoz, Miriam Araceli Sin Mención 66 7,18

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Leon Atenciano, Haila Maria Sin Mención 102 7,1
2 Rubio Cantador, María Victoria Sin Mención 90 6,98
3 Revuelto Carrasco, Angela María Sin Mención 72 7,52

El lenguaje musical a través del movimiento y los instrumentos escolares

Formación auditiva y expresión vocal

Expresión musical colectiva. Métodos de intervención educativa

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Martinez Rodriguez, Gloria Educación Física 120 7,13
2 Urbano Santos, Carmen Sin Mención 66 6,77
3 Cosin Belda, Carla Sin Mención 60 7,61

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Rojas Gamero, Romualdo Jesús Sin Mención 126 6,5
2 Jiménez Sánchez, Marta Educación Física 120 7,13
3 Pastor Jordano, Álvaro Educación Musical 120 7,13
4 López Fuentes, Javier Educación Física 120 6,87
5 Rojano García, Sergio Educación Física 120 6,8
6 Rojas Gamero, Romualdo Jesus Educación Musical 120 6,5
7 Alguacil Navarro, Juan Manuel Sin Mención 114 7,01
8 del Pozo Merino, Pablo Educación Física 108 7,15
9 Medina García, Marta Sin Mención 99 6,81

10 Pascual Muros, Rocío Necesidades Educativas Especiales 81 6,7

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Rojas Gamero, Romualdo Jesús Sin Mención 126 6,5
2 Romero Ortega, Juan Carlos Educación Física 120 7,27
3 Urbano Santos, Carmen Sin Mención 66 6,77

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Urbano Santos, Carmen Sin Mención 66 6,77

El desarrollo de la competencia multilingüe-multicultural (Inglés)

Metodología y Didáctica de la Segunda Lengua (Inglés)

Lengua Extranjera para el Aula (Inglés)

Lengua Extranjera para el ejercicio de la profesión docente (Inglés)

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019

11



Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Chamorro Chaves, María Lengua Extranjera Francés 126 7,3
2 Núñez Flores, Mariano Sin Mención 120 9,07
3 Arco-Calderón Ruz, Raquel del Sin Mención 120 8,8
4 Romero Secilla, Cristina Sin Mención 120 8,43
5 de Toro Páez, Jesús Educación Física 120 8,04
6 Calderón Arenas, Azahara Lengua Extranjera Francés 120 7,96
7 Jiménez Madrero, Sara Educación Musical 120 7,92
8 Fernández Relaño, Rafael Educación Física 120 7,77
9 Fernández Bonilla, Manuel Sin Mención 120 7,67

10 Rojas Hidalgo, Francisco Educación Física 120 7,24
No admitido/a

14 Gómez Maillo, Pilar Sin Mención 63 6,81

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Espejo Armero, Laura Sin Mención 141 6,61
2 Sánchez Cardador, María Teresa Educación Física 120 8,58
3 García Rodríguez, Naiara Lengua Extranjera Francés 120 8,32
4 Sánchez Lara, Marta Educación Física 120 8,14
5 Gonzalez Arjona, Celia Lengua Extranjera Francés 120 8,09
6 Salas Vallejos, Javier Lengua Extranjera Francés 120 7,9
7 Campos Figueras, Daniel Sin Mención 120 7,63
8 Delgado Jiménez, Juan Educación Física 120 7,59
9 Rodríguez Fernández, María José Lengua Extranjera Francés 120 7,55

10 Montilla Muñoz, Laura Educación Física 120 7,41
No admitido/a

12 Romero Ortega, Juan Carlos Educación Física 120 7,27
13 Rojas Gamero, Romualdo Jesus Educación Musical 120 6,5
14 Gómez Maillo, Pilar Sin Mención 63 6,81

Aspectos evolutivos y educativos de las necesidades educativas específicas

Trastornos de Conducta y de la Personalidad

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Espejo Armero, Laura Sin Mención 141 6,61
2 Moya Dueñas, Cristina Educación Musical 120 8,17
3 Zamora Olmo, Maria Educación Musical 120 8,01
4 Comino Zamorano, Marina María Educación Física 120 7,37
5 Senior San Jose, Daniel Educación Física 120 7,37
6 Moreno-Vaquerizo Sanchez, Dario Educación Física 120 7,33
7 Requena Gallardo, Francisca Sin Mención 120 7,19
8 Baena Agredano, Andrea Educación Física 120 7,11
9 Encinas-Rey Lara, Antonio Jesús Educación Física 120 7,02

10 Álvarez Herrera, Cristina María Educación Musical 120 6,99

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Gamito del Rosal, Juan Manuel Educación Física 126 7,72
2 Núñez Flores, Mariano Sin Mención 120 9,07
3 Arco-Calderón Ruz, Raquel del Sin Mención 120 8,8
4 Romero Secilla, Cristina Sin Mención 120 8,43
5 Moreno Tienda, Manuel Jesús Educación Física 120 8,41
6 Morales Domínguez, Rafael Jesús Educación Física 120 8,37
7 Pérez Velasco, Belén María Educación Física 120 8,17
8 Sancho Moral, María de la Soledad Educación Física 120 7,89
9 Fernández Bonilla, Manuel Sin Mención 120 7,67

10 Ruiz del Castillo, Florentino Educación Musical 120 7,52
No admitido/a

14 Gómez Maillo, Pilar Sin Mención 63 6,81

Intervención psicoeducativa de los trastornos del lenguaje

Respuesta educativa al alumnado con necesidades específicas de apoyo educativo

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019

13



Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Roa Luque, Mario Sin Mención 120 8,52

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Roa Luque, Mario Sin Mención 120 8,52

Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Roa Luque, Mario Sin Mención 120 8,52
2 Álvarez Sánchez, Marina Necesidades Educativas Especiales 60 7,01

Lengua Extranjera para el Aula (Francés)

Lengua Extranjera para el ejercicio de la profesión docente (Francés)

Metodología y Didáctica de la Segunda Lengua (Francés)

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Benzal Arribas, Sergio Sin Mención 162 6,08
2 Rojas Gamero, Romualdo Jesús Sin Mención 126 6,5
3 Roa Luque, Mario Sin Mención 120 8,52
4 Campos Figueras, Daniel Sin Mención 120 7,63
5 Requena Gallardo, Francisca Sin Mención 120 7,19
6 Bohoyo Palencia, David Lengua Extranjera Inglés 120 6,82
7 Román Castro, Rafael Sin Mención 114 7,22
8 Alguacil Navarro, Juan Manuel Sin Mención 114 7,01
9 García Alcaide, Andrea Sin Mención 108 7,18

10 Medina García, Marta Sin Mención 99 6,81

Medio Social y Cultural Español: Geografía, Instituciones y Pensamiento Contemporáneo

Listado segunda vuelta preinscripción optatividad 25/06/2019
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Martínez Jordán, Sergio Sin Mención 153 6,8
2 Vázquez Gómez, Ignacio Sin Mención 153 6,36
3 Aljama Ferrer, Sonia Sin Mención 150 6,97
4 Espejo Armero, Laura Sin Mención 141 6,61
5 Núñez Flores, Mariano Sin Mención 120 9,07
6 Gómez Pozo, Laura Lengua Extranjera Inglés 120 8,92
7 Gallegos Ibarra, Irene Paula Lengua Extranjera Inglés 120 8,84
8 Arco-Calderón Ruz, Raquel del Sin Mención 120 8,8
9 Orozco Orozco, Rocio Lengua Extranjera Inglés 120 8,76

10 Lunar Navarro, Ana Necesidades Educativas Especiales 120 8,75
11 Bracero Malagón, Salud María Necesidades Educativas Especiales 120 8,48
12 Romero Secilla, Cristina Sin Mención 120 8,43
13 Aguilar Monje, Carmen Necesidades Educativas Especiales 120 8,18
14 Estrada Navarro, Gema Necesidades Educativas Especiales 120 8,16
15 Alguacil Priego, Inmaculada Lengua Extranjera Francés 120 8,15
16 García Fernández, María Carmen Lengua Extranjera Inglés 120 8,11
17 Raya Rojas, Inmaculada Necesidades Educativas Especiales 120 8,05
18 Arribas Peña, Ana Sin Mención 120 7,87
19 Soria Córdoba, Olga María Necesidades Educativas Especiales 120 7,87
20 Egea Cuenca, Araceli María Necesidades Educativas Especiales 120 7,82
21 Torres Antúnez, Ana Necesidades Educativas Especiales 120 7,76
22 Fernández Bonilla, Manuel Sin Mención 120 7,67
23 Rivas González, Luz María Sin Mención 120 7,65
24 Campos Figueras, Daniel Sin Mención 120 7,63
25 Castillo Estepa, Teresa Necesidades Educativas Especiales 120 7,57
26 Rojas Polo, Almudena Lengua Extranjera Inglés 120 7,5
27 Navas Moreno, Lucía Lengua Extranjera Inglés 120 7,47
28 Alcaide Castro, Claudia Lengua Extranjera Inglés 120 7,45
29 Doblas Gómez, Paula Necesidades Educativas Especiales 120 7,32
30 Fernandez Diaz, Alba Necesidades Educativas Especiales 120 7,3
31 Rivas Nevado, María Necesidades Educativas Especiales 120 7,28
32 Mata Alcaide, Alba Educación Musical 120 7,27
33 Calvillo Gómez, María del Carmen Necesidades Educativas Especiales 120 7,21
34 Requena Gallardo, Francisca Sin Mención 120 7,19
35 Jurado Roldán, Yolanda Lengua Extranjera Francés 120 7,18
36 Rambla Hidalgo, Alba Lengua Extranjera Inglés 120 7,18
37 Moyano Torralbo, Sandra Necesidades Educativas Especiales 120 7,08
38 Márquez Domínguez, Ana Necesidades Educativas Especiales 120 6,97
39 Gutierrez Cruz, Maria Lengua Extranjera Inglés 120 6,85
40 Fernández Velasco, Miguel Lengua Extranjera Inglés 120 6,75
41 Pérez Martín, Rosario Necesidades Educativas Especiales 120 6,74
42 Álvarez Barranco, Mario Lengua Extranjera Inglés 120 6,66
43 Márquez Mediavilla, Álvaro Lengua Extranjera Inglés 120 6,6
44 Reyes Castillejo, Pablo Lengua Extranjera Inglés 120 6,58
45 Esteban Ruiz, Pilar Linarejos Necesidades Educativas Especiales 120 6,57
46 Román Castro, Rafael Sin Mención 114 7,22
47 Alguacil Navarro, Juan Manuel Sin Mención 114 7,01
48 Rivas López, Belén Necesidades Educativas Especiales 114 6,61
49 García Alcaide, Andrea Sin Mención 108 7,18
50 Cruz Flores, Victoria Necesidades Educativas Especiales 102 7,5
51 Leon Atenciano, Haila Maria Sin Mención 102 7,1
52 Medina García, Marta Sin Mención 99 6,81
53 Madueño Casado, Adrian Educación Física 96 6,75
54 Pascual Muros, Rocío Necesidades Educativas Especiales 81 6,7
55 Fernandez Rodriguez, Maria Elena Sin Mención 60 6,83

Psicología de los grupos
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Vázquez Gómez, Ignacio Sin Mención 153 6,36
2 Martín Criado, Emilio Necesidades Educativas Especiales 138 6,69
3 Estepa Roldán, María José Lengua Extranjera Inglés 126 8
4 Núñez Flores, Mariano Sin Mención 120 9,07
5 Cabrera Vázquez, Antonio Necesidades Educativas Especiales 120 8,86
6 Arco-Calderón Ruz, Raquel del Sin Mención 120 8,8
7 García Yepes, María Necesidades Educativas Especiales 120 8,55
8 Díaz Murillo, Carmen Lengua Extranjera Inglés 120 8,48
9 Romero Secilla, Cristina Sin Mención 120 8,43

10 Alba Oteros, Sandra Lengua Extranjera Inglés 120 8,4
11 Urbano Cubero, Inmaculada Necesidades Educativas Especiales 120 8,15
12 Ávila Bermúdez, Antonio Jesús Necesidades Educativas Especiales 120 7,99
13 Romero García, Cristina Necesidades Educativas Especiales 120 7,87
14 Serrano Gutiérrez, Irene Necesidades Educativas Especiales 120 7,87
15 García del Moral, María del Carmen Necesidades Educativas Especiales 120 7,83
16 Fernández Bonilla, Manuel Sin Mención 120 7,67
17 Campos Figueras, Daniel Sin Mención 120 7,63
18 Dios Cardeñosa, Sonia Necesidades Educativas Especiales 120 7,52
19 Torrero Cabello, María Necesidades Educativas Especiales 120 7,51
20 Cabello Casín, María José Necesidades Educativas Especiales 120 7,47
21 Rubio Servando, Lourdes Necesidades Educativas Especiales 120 7,33
22 Fernández Pedrosa, José Necesidades Educativas Especiales 120 7,29
23 Ramírez Liñán, Míryam Necesidades Educativas Especiales 120 7,26
24 Rodríguez Soler, Paola Necesidades Educativas Especiales 120 7,22
25 Toledo Bocanegra, Irene Lengua Extranjera Francés 120 7,21
26 Requena Gallardo, Francisca Sin Mención 120 7,19
27 Jiménez Vicente, María Necesidades Educativas Especiales 120 7,15
28 Espejo Rodríguez, Cristina Necesidades Educativas Especiales 120 7,07
29 Linares Vázquez, Cristina Necesidades Educativas Especiales 120 7,02
30 Diaz Castilla, Maria Isabel Necesidades Educativas Especiales 120 6,98
31 Martínez Baena, Ana Belén Necesidades Educativas Especiales 120 6,96
32 Huertas López, María Araceli Necesidades Educativas Especiales 120 6,91
33 Guerrero Lozano, Noelia Necesidades Educativas Especiales 120 6,88
34 Macías de la Calzada, María del Pilar Necesidades Educativas Especiales 120 6,54
35 Ordóñez Estévez, Ana María Necesidades Educativas Especiales 114 7,26
36 Román Castro, Rafael Sin Mención 114 7,22
37 Orihuela Forte, Rafael Necesidades Educativas Especiales 114 7,12
38 Alguacil Navarro, Juan Manuel Sin Mención 114 7,01
39 Hidalgo Pedrajas, Juan Carlos Lengua Extranjera Inglés 114 6,85
40 Torres Polo, María Elena Necesidades Educativas Especiales 114 6,82
41 Miranda Hermán, Irene Necesidades Educativas Especiales 114 6,49
42 García Alcaide, Andrea Sin Mención 108 7,18
43 López Molina, Sandra Necesidades Educativas Especiales 108 6,75
44 Cortés Soria, Teresa Necesidades Educativas Especiales 108 6,74
45 Palacios Alamillo, Natalia Necesidades Educativas Especiales 105 6,73
46 Leon Atenciano, Haila Maria Necesidades Educativas Especiales 102 7,1
47 Leon Atenciano, Haila Maria Sin Mención 102 7,1
48 Medina García, Marta Sin Mención 99 6,81
49 Castro Villalba, Laura Necesidades Educativas Especiales 81 6,63
50 Gonzalez Cerezo, Maria Sin Mención 72 6,88
51 Melendo Frías, José María Sin Mención 60 6,59
52 Molina Puerto, Rubén Sin Mención 54 6,67

Educación permanente
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Orden Apellidos y nombre Mención solicitada

Créd. Sup. 
30/09

Nota media 
30/09

1 Plaza Robles, Ester Educación Infantil 132 8,46
2 Abad Naranjo, Maria del Carmen Educación Infantil 132 8,11
3 Pineda Fernández, Rocío Educación Infantil 132 7,81
4 Pescuezo Sánchez, Míriam Educación Infantil 132 7,51
5 Durán Moro, Noelia Educación Infantil 132 7,04
6 Gonzalez Quero, Maria Jose Educación Musical 132 6,72
7 Rino Flores, Marta Sin Mención 132 6,71
8 Roa Luque, Mario Sin Mención 120 8,52
9 Jiménez Álvarez, Ana Lengua Extranjera Inglés 120 8,22

10 Martinez Martinez, Maria Lengua Extranjera Inglés 120 8,04
11 Romero Flores, Blanca Lengua Extranjera Francés 120 8,04
12 Bermejo Caballero, Patricia Lengua Extranjera Francés 120 7,63
13 Aguilera Rojas, Soledad Educación Física 120 7,61
14 Carrillo Barea, Manuel Educación Física 120 7,34
15 Delgado Martínez, María de los Ángeles Educación Física 120 7,28
16 del Pozo Pérez, José Manuel Educación Física 120 7,27
17 Ruiz López, Gregorio Educación Física 120 7,01
18 Álvarez Herrera, Cristina María Educación Musical 120 6,99
19 Rodríguez Collado, Carmen María Educación Física 120 6,94
20 Alcalá Martínez, María Educación Física 120 6,9
21 Maraver Alfaro, José Manuel Educación Física 120 6,9
22 Peso Vaquero, Carmen María Lengua Extranjera Francés 120 6,89
23 Lucena García, Antonio David Educación Física 120 6,87
24 López Vázquez, Javier Educación Física 120 6,86
25 Hernandez Romero, Jose Manuel Educación Física 120 6,81
26 Vico Gallego, José Carlos Educación Física 120 6,79
27 Alvira Gonzalez, Alexandra Educación Física 120 6,46
28 Barranco González, Ángel Educación Física 120 6,41
29 Román Castro, Rafael Sin Mención 114 7,22
30 de la Cruz Contreras, Andrea Lengua Extranjera Inglés 114 7,12
31 Alguacil Navarro, Juan Manuel Sin Mención 114 7,01
32 Álvarez Obrero, Daniel Educación Física 114 6,74
33 Lopez Parrilla, Nicolas Educación Física 114 6,29
34 Rodríguez Hermán, Eva María Educación Física 108 7,6
35 García Alcaide, Andrea Sin Mención 108 7,18
36 Lopera Fernández, Álvaro Educación Física 108 6,43
37 Capitán Muñoz, Gonzalo Educación Física 105 6,4
38 Ramírez Madueño, Pablo Sin Mención 102 6,73
39 Medina García, Marta Sin Mención 99 6,81
40 Aranda Cortés, Jaime Educación Física 96 6,82
41 Gonzalez Cerezo, Maria Sin Mención 72 6,88
42 Álvarez Sánchez, Marina Necesidades Educativas Especiales 60 7,01

El mensaje cristiano
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